
 

 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

Скупштина АП Војводине 
КПМИСИЈА ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
Владике Платона бб, 21000 Нови Сад 
Т:  +381 21 487  4190   F:  +381  21  487 4152 
jnabavke@skupstinavojvodine.gov.rs 

 

  02 Број:  40-25/2014-1.1.8.   Датум:  23.12.2014. године 
 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", број 124/2012) 
Скупштина АП Војводине објављује  

 
 

ПБАВЕШТЕОЕ П ЗАКЉУЧЕНПМ УГПВПРУ 
 
 

Назив наручиоца Скупштина АП Војводине 

Aдреса наручиоца Владике Платона бб, 21000 Нови Сад 

Интернет страница наручиоца http://www.skupstinavojvodine.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета набавке Добра 

Опис предмета набавке Квалитетна вина са војвођанског поднебља 

Назив и ознака из  
општег речника набавке 

15930000 – Вина 

Уговорена вредност (без пдв) 59.800,00 динара  

Критеријум за доделу уговора Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда 1 

Највиша понуђена цена 
у динарима (без пдв) 

59.800,00 динара 

Најнижа понуђена цена  
у динарима (без пдв) 

59.800,00 динара 

Највиша понуђена цена (без пдв) 
код прихватљивих понуда 

59.800,00 динара 

Најнижа понуђена цена (без пдв) 
код прихватљивих понуда 

59.800,00 динара 

Датум доношења  
Одлуке о додели уговора  

19.12.2014. године 

Датум закључења уговора 19.12.2014. године 

Основни подаци о понуђачу  
коме је додељен уговор 

УДРУЖЕОЕ ВИНАРА ВПЈВПДИНЕ, Дунавска 31, Нови Сад 

Период важења уговора 
На одређено време, до окончања испоруке  
комплетне уговорене количине добара 

 

    
 


